S6-32  „Gaspariškių g., Utenoje, rekonstravimo/naujos statybos darbai“ (toliau – Sutartis) Specialiųjų sąlygų 10 punkto ir Bendrųjų sąlygų 10.4.1, 10.7, 10.9 papunkčių nuostatomis, sudarė šį papildomą susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir susitarė:
1. Atlikti papildomus darbus, kurių kaina – 754,20 Eur (septyni šimtai penkiasdešimt keturi eurai, 20 ct) be PVM arba 912,58 (devyni šimtai dvylika eurų, 58 ct) su PVM (priedas Nr. 11.1).
2. Atsisakyti vykdyti darbus, kurių kaina – 496,27 Eur (keturi šimtai devyniasdešimt šeši eurai, 27 ct) be PVM arba 600,49 (šeši šimtai eurų, 49 ct) su PVM (priedas Nr. 11.2).
3. Šiuo Susitarimu numatomų pakeitimų vertė neviršija 15 procentų Pradinės sutarties vertės.
4. Atsižvelgiant į Susitarimo 1 ir 2 punktus, pakeisti Sutarties Specialiųjų sąlygų 9 punktą ir jį išdėstyti taip: